Муни1tи11алыюс автоном110с оt> 11\с0Gра:ювательное учреждение

«С'рслняя общсобра ·ю11атсJ 1ьнш1 школа № 87» r. Пермь

13.09.2024

О назначении ответственного

за пропшонсйств11е

~орр~·1щ1ш н МАУ «СОШ►►

№8 7 г. Перми

ПРИКАЗ

01-38-127

В целях реализации антикоррупционных мероприятий в МАУ «СОШ11.N<.! 87

r. Перми, повышения эффективности профилактической работы по противодействию
коррупции и обеспечения соблюдения запретов, ограничений, обязательств и правю

служебного поведения, формирования в обществе нетерпимости к коррупuионно.чу

поведению в МАУ «СОШ»№87 г. Перми

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за противодействие коррупции в МАУ «СОШ»№87

г. Перми Кулагину Н.В., секретаря.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю з'а собой.

Директор школы

{ "type": "Document", "isBackSide": false }